『夫を夢中にさせる“いい妻”の愛されルール』

出版記念トークイベントのご案内

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社幻冬舎メディアコンサルティング プロモーション部 担当：津村

☎03-5411-6440 eri_tsumura@gentosha.co.jp

鈴木光司氏の著作『エッジ』における登場人物のモデルになった探偵。
東京都出身。家庭問題による離婚を経験し、「同じ境遇で悩んでいる女性たちの力になりた
い」との思いを抱く。2003年、総合探偵社・株式会社ＭＲを設立。浮気調査や人捜し、裁判
証拠収集などの基本的な探偵業務に加えて、夫婦間の問題には心のケアが必要という考えか
ら、業界初の「カウンセリング担当制度」を導入。その新しい視点が反響を呼び、探偵業界
で売上Ｎｏ．１を達成する。２００８年、専門的技術を備えた探偵を育成するためにＭＲ探
偵学校を開校し、学長に就任。現在、注目の女性社長として、さまざまなメディアに取り上
げられている。ＭＸテレビ『そこが知りたい！ オトナの好奇心！』、ラジオ日本『岡田真
弓の未来相談室』にレギュラー出演中。２０１７年、『一般社団法人ライフメンター協会』
を立ち上げ、より多くの人々の悩みと向き合う。

関係者各位
 この度、弊社新刊『夫を夢中にさせる“いい妻”の愛されルール』の出版を記

念して、著者の岡田真弓（探偵）と『リング』などでおなじみの鈴木光司（ホ

ラー作家）のトークショーを開催いたします。ここでしか聞けない“コワ～い男

女のホンネ”が満載！

 夏の暑さも吹き飛ばす“ヒヤリ”とした企画、今何かと話題のあの人のお話し

も！？是非ご取材のご協力、宜しくお願い申し上げます。

岡田 真弓（オカダ マユミ）
判型：新書版
価格：800円＋税

『夫を夢中にさせる“いい妻”の愛されルール』出版記念

岡田真弓氏（探偵）×鈴木光司氏（ホラー作家）

特別対談企画「男と女のコワ～い話」

【日程】2017年7月22日(土)

【時間】14：00～（開場13:45）

【会場】三省堂書店池袋本店 書籍館4階

    イベントスペース「Reading Together」